РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           УРИЦКИЙ  РАЙОН

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПГТ. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.05.2018 г.                                                                                      №  50
пгт  Нарышкино
О формировании рабочих групп по контролю за ходом работ по благоустройству общественных и дворовых территорий пгт.Нарышкино
              В рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования городское поселение Нарышкино на 2018-2022 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать рабочую группу по контролю за ходом работ по благоустройству общественных территорий пгт.Нарышкино (Приложение 1).

2. Сформировать рабочую группу по контролю за ходом работ по благоустройству дворовой территории многоквартирных домов №№ 64,70 по улице Заводской пгт.Нарышкино (Приложение 2).
3. Сформировать рабочую группу по контролю за ходом работ по благоустройству дворовой территории многоквартирных домов №№ 13,15,19,21 по улице Ленина пгт.Нарышкино (Приложение 3).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации пгт Нарышкино в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации пгт.Нарышкино Шечилину Н.А.

        Глава Администрации                                     В.Н.Рыков
Приложение №1  к Постановлению Администрации пгт. Нарышкино
№ 50 от 11.05.2018 г.
                         Рабочая группа
 по контролю за ходом работ по благоустройству общественных территорий пгт.Нарышкино (Приложение 1).

Сухоруков Юрий Николаевич  -  Глава городского поселения Нарышкино, председатель рабочей группы

Акимов Олег Владимирович - главный специалист Администрации пгт.Нарышкино по градостроительству и благоустройству, заместитель председателя рабочей группы

Гордая Юлия Юрьевна - главный специалист Администрации пгт.Нарышкино по жилищным и социальным вопросам

Решетник Лариса Валерьевна - юрисконсульт Администрации пгт.Нарышкино

Представитель Урицкой межрайонной прокуратуры ( по согласованию)

Тверская Наталья Николаевна - Депутат Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов по избирательному округу №8

Зиныч Елена Алексеевна - секретарь МО ВОС, корреспондент Урицкой районной газеты "Новая жизнь".
Приложение №2  к Постановлению Администрации пгт. Нарышкино
№ 50 от 11.05.2018 г.

                         Рабочая группа
 по контролю за ходом работ по благоустройству дворовой территории многоквартирных домов №№ 64,70 по улице Заводской пгт.Нарышкино

Сухоруков Юрий Николаевич  -  Глава городского поселения Нарышкино, председатель рабочей группы

Акимов Олег Владимирович - главный специалист Администрации пгт.Нарышкино по градостроительству и благоустройству, заместитель председателя рабочей группы

Гордая Юлия Юрьевна - главный специалист Администрации пгт.Нарышкино по жилищным и социальным вопросам

Решетник Лариса Валерьевна - юрисконсульт Администрации пгт.Нарышкино

Представитель Урицкой межрайонной прокуратуры ( по согласованию)

Тверская Наталья Николаевна - Депутат Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов по избирательному округу №8

Зиныч Елена Алексеевна - секретарь МО ВОС, корреспондент Урицкой районной газеты "Новая жизнь".
Раньжева Елена Викторовна - Представитель собственников помещений многоквартирного дома № 64
Аликбаева Анна Сергеевна - Представитель собственников помещений многоквартирного дома № 70
Приложение №3  к Постановлению Администрации пгт. Нарышкино
№ 50 от 11.05.2018 г.

                         Рабочая группа
 по контролю за ходом работ по благоустройству дворовой территории многоквартирных домов №№ 13,15,19,21 по улице Ленина пгт.Нарышкино

Сухоруков Юрий Николаевич  -  Глава городского поселения Нарышкино, председатель рабочей группы

Акимов Олег Владимирович - главный специалист Администрации пгт.Нарышкино по градостроительству и благоустройству, заместитель председателя рабочей группы

Гордая Юлия Юрьевна - главный специалист Администрации пгт.Нарышкино по жилищным и социальным вопросам

Решетник Лариса Валерьевна - юрисконсульт Администрации пгт.Нарышкино

Представитель Урицкой межрайонной прокуратуры ( по согласованию)

Тверская Наталья Николаевна - Депутат Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов по избирательному округу №8

Зиныч Елена Алексеевна - секретарь МО ВОС, корреспондент Урицкой районной газеты "Новая жизнь".
Павликова Галина Николаевна - Представитель собственников помещений многоквартирного дома № 13

Полякова Татьяна Александровна - Представитель собственников помещений многоквартирного дома № 15
Гриценко Лариса Михайловна - Представитель собственников помещений многоквартирного дома № 19

Родионов Василий Дмитриевич - Представитель собственников помещений многоквартирного дома № 21